Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 040/2013

Autoria: Vereadora Elisa Gomes Machado.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

A Vereadora que a este subscreve REQUER, nos termos regimentais, após ser
consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado o Prefeito Municipal,
Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que através do órgão competente determine o
envio de cópia integral de todas as propostas apresentadas pelas empresas
concorrentes (vencedoras e vencidas) ao processo licitatório, modalidade Tomada de
Preços Nº 002/2013, conforme abaixo discriminado, para apreciação.

• TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO DE
ALTA FLORESTA – MT, cuja empresa vencedora foi: JMM E TERRAPLANAGEM
LTDA-ME, no Valor Global de R$ 200.895,99 (duzentos mil, oitocentos e
noventa e cinco reais e noventa e nove centavos);

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 18 de outubro de 2013.

Elisa Gomes Machado

Vereadora